
 ACK-DA-ZP-5001-1/07             Kraków, dnia 16-04-2007 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

( O  W A R TOŚC I  S Z A C U N K O W E J  P O N IŻE J  6 0 . 0 0 0  E U R O )   
  
 

NA SERWIS POGWARANCYJNY SYSTEMU SKŁADOWANIA 
DANYCH ACK CYFRONET AGH   

 
Zamawiający: 
Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 
Akademickie Centrum Komputerowe  
CYFRONET AGH  
ul. Nawojki 11,  30-950 Kraków 
tel. (0-12) 632-33-55 
      (0-12) 633-34-26 
godziny pracy 7:30 do 15:30 
Strona na której dostępna będzie  SIWZ:  www.cyfronet.krakow.pl 
 
I. Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja serwisu pogwarancyjnego systemu składowania danych 
ACK Cyfronet AGH.  
Szczegółowa listę urządzeń i oprogramowania podlegającego serwisowaniu:  
 
1. Macierz HP StorageWorks EVA 8000 wraz z wyposażeniem i oprogramowaniem. 
 
Okres serwisowania:  12 miesięcy do 30.04.2008 - Okres 12 miesięcy przyjmuje się dla ustalenia wartości ser-
wisu, data podpisania umowy a tym samym rozpoczęcia serwisu może zostać przesunięta o kilka dni. 
. 
Elementy: 

a) macierz HP StorageWorks EVA 8000 ze 138 dyskami FATA 500GB 
b) serwer storage’owy HP DL380 wraz z wyposażeniem, 
c) oprogramowanie zarządzające HP Command View EVA. 

 
Szczegółowy wykaz: 
Nr produktu Opis Ilość 
AD523A  HP EVA8000 2C12D 50Hz 42U Cabinet  1
370790-B22  HP EVA 500GB FATA Add on HDD ALL  138
371224-B21  HP DL380-3.4G Stor Serv Base ALL  1
A7387A  2gb PCI-x 64bit,133 mhz,DC,win  1
T3732A  HP CV EVA5000/8000 Unlim Use Per EVA LTU 1
 
 
2. Biblioteka taśmowa HP ESL 712e Ultrium Tape Library wraz z wyposażeniem i oprogramowaniem. 
 
Okres serwisowania: od 01.12.2007 do 30.04.2008. 
Elementy: 

a) biblioteka taśmowa HP ESL 712e Ultrium Tape Library wraz z wyposażeniem, 
b) oprogramowanie HP Data Protector oraz HP File System Extender, 
c) oprogramowanie zarządzające HP Command View for ESL. 

 
Szczegółowy wykaz: 
Nr produktu Opis Ilość 
AA934B  HP ESL 712e Ultrium Tape Library 1

 1



AD595A  HP ESL E Ultrium 960 FC Tape Drive 6
343374-B21  LICNSE FOR COMMAND VIEW FOR ESL ALL 1
343376-B21  LICNSE FOR SECURE MNGR FOR ESL ALL 1
B6951AA  HP Data Prot Start Pk for HP-UX DVD LTU  1
B6953AA  HP Data Prot One Drv UNIX/NAS/SAN LTU  5
B6955BA  HP Data Prot On-line Backup for UNIX LTU  1
B6958BA  HP Data Prot Unlimited Slots Library LTU  1
B7100AA  HP Data Prot Media Opers Entry Level LTU  1
T3651A  HP FSE client for Linux LTU  1
T3655A  HP FSE server base LTU for Linux 1
T3656A  HP FSE 1-20TB incremental capacity LTU 9

 
3. Elementy infrastruktury SAN. 
 
Okres serwisowania: 12 miesięcy do 30.04.2008 - Okres 12 miesięcy przyjmuje się dla ustalenia wartości serwi-
su, data podpisania umowy a tym samym rozpoczęcia serwisu może zostać przesunięta o kilka dni. 
 
Elementy: 

a) 2 szt. przełączników HP StorageWorks SANSwitch 2/32. 
 

Szczegółowy wykaz: 
Nr produktu Opis Ilość 
240603-B21  SW SAN SWITCH 2/32 ALL 2
A6515A  HP 2GB Short Wave Transceiver 64

 
Warunki usługi serwisu pogwarancyjnego wymagane przez Zamawiającego: 

a) tryb zgłaszania usterek – minimum pięć dni w tygodniu w godzinach 8:00 do 17:00, 
b) czas reakcji na zgłoszenie awarii – minimum 4 godziny, 
c) czas skutecznej naprawy lub podstawienia sprzętu o nie gorszych parametrach i zgodnej architekturze 

do 14 dni roboczych, 
d) naprawa w miejscu instalacji, gdzie sprzęt uległ awarii lub pokrycie kosztów transportu wraz z ubezpie-

czeniem w przypadku naprawy poza miejscem instalacji. 
 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenia: 
Cena oferty brutto 100 % - cena ta powinna zawierać wszelkie dodatkowe usługi własne i obce niezbędne dla 
realizacji przedmiotu umowy. 
Sposób dokonywania oceny oferty wg  kryterium ceny następuje zgodnie ze wzorem 
[(Cn : Cb) x 100] x 1 
gdzie: Cn to najniższa oferowana cena, Cb to cena badanej oferty. 
Największą liczbę punktów otrzyma oferta z najniższą ceną. 
 
Oferty należy składać do dnia 24.04.2007 r. do godz. 11:00 w: 
ACK CYFRONET AGH  
ul. Nawojki 11,  30-950 Kraków 
pokój 009, parter 
Ofertę złożoną po terminie zwraca się bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na złożenie protestu. 
 
 
 
 
                                                                                          Monika Gólska 
 

 2


	OGŁOSZENIE O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA
	W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
	(O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 60.000 EURO)
	NA SERWIS POGWARANCYJNY SYSTEMU SKŁADOWANIA DANYCH ACK CYFRO
	Zamawiający:
	Akademickie Centrum Komputerowe
	CYFRONET AGH
	I. Przedmiot zamówienia


